

فرماندار سومقاییت جمهوری آذربایجان خواستار گسترش روابط با ایران شد

فرماندار شهر "سومقاییت" در دیدار با سفیر کشورمان در باکو، خواستار گسترش روابط اقتصادی و صنعتی با جمهوری اسلامی ایران شد.

سرویس آذربایجان/آران نیوز
 آران نیوز/سرویس خبر/جمهوری آذربایجان: "واقف علی‌اف" فرماندار شهر "سومقاییت" جمهوری آذربایجان در دیدار روز پنجشنبه با "ناصر حمیدی زارع" سفیر کشورمان در باکو، خواستار گسترش روابط اقتصادی و صنعتی با جمهوری اسلامی ایران شد. به گزارش آران نیوز، علی‌اف با اشاره به این که سومقاییت دومین شهر صنعتی جمهوری آذربایجان به شمار می‌آید، گفت: سومقاییت علی‌رغم این که یکی از شهرهای جوان جمهوری آذربایجان است در بخش صنعت طی سالهای اخیر پیشرفت خوبی داشته است و افزود: در این شهر همزمان به مسایل مذهبی هم توجه می‌شود و پنج مسجد در آن فعالیت دارد. وی زمینه‌های همکاری این شهر با استانهای جمهوری اسلامی ایران را زیاد خواند و خواستار همکاری بیشتر در زمینه‌های صنعتی، اقتصادی، فرهنگی و ورزشی بین این شهر و شهرهای ایران شد و واقف علی‌اف، آمادگی خود را برای سفر به ایران و امضای پروتکل همکاری اعلام کرد و گفت: علاقمند به خواهر خوانده شدن شهر سومقاییت با یکی از شهرهای صنعتی ایران است. سفیر جمهوری اسلامی ایران در باکو هم در این دیدار با استقبال از توسعه همکاری بین شهر سومقاییت با شهرهای صنعتی ایران، همکاری استانی بین دو کشور، پیشرفتهای جمهوری اسلامی ایران در زمینه‌های مختلف اقتصادی و صنعتی را تشریح کرد. حمیدی زارع گفت: ایران برای گسترش همکاری در زمینه‌های مختلف صنعتی، اقتصادی، علمی، ورزشی، بهداشتی و درمانی با جمهوری آذربایجان از جمله شهر سومقاییت و اعزام گروههای از تجار و کارفرمایان ایرانی به این شهر برای مطالعه زمینه‌های همکاری آمادگی دارد و با اشاره به مشترکات تاریخی دو کشور گفت: مقامات عالیرتبه جمهوری اسلامی ایران هیچ محدودیتی برای گسترش همکاری با جمهوری آذربایجان قایل نیستند. سفیر کشورمان سفر آینده وزیر امور خارجه ایران به جمهوری آذربایجان به منظور شرکت در اجلاس کمیسیون مشترک اقتصادی دو کشور را فرصتی مناسب برای توسعه بیش از پیش روابط فیما بین دانست. پس از پایان این دیدار سفیر جمهوری اسلامی ایران و نیز هیات همراه وی از بیمارستان مدرن سومقاییت و یک کارخانه تولید مواد غذایی در این شهر دیدن کردند. انتهای پیام.